Kependudukan serta Kebutuhan yang lain 

Usulan pagu anggaran rencana program/kegiatan pada  Dinas 

Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Blora pada rancangan 

awal Renja tahun 2027 mengacu pada pagu anggaran yang tertuang di 

Renstra Tahun 2025-2029 yaitu sebesar Rp. 8.526.354.080,- ( delapan 

milyar lima ratus dua puluh enam juta tiga ratus lima puluh empat 

ribu delapan puluh rupiah) yang bersumber dari APBD Kabupaten.  

Adapun rumusan Rencana Program, Kegiatan dan Subkegiatan pada 

rancangan awal Renja Tahun 2027 sebagai berikut : 

RUMUSAN RENCANA PROGRAM DAN KEGIATAN PADA TAHUN 2027 DAN PRAKIRAAN MAJU TAHUN 2028 

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN BLORA